
UCHWAŁA NR V/55/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podatku od nieruchomości na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami)1) oraz 
art. 5 w związku z art. 20c, art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zmianami)2) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 
2025 (M.P.2024.716)  na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Olsztyn 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr IV/45/24 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 listopada 2024 roku w sprawie 

podatku od nieruchomości na 2025 rok wprowadza się zmianę § 1 ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 
" od garaży niebędących w budynkach mieszkalnych – 9,83 zł od 1 m2  powierzchni użytkowej" 

§ 2.  
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 4.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Katarzyna Kulińska-Pluta 

 

 
1) Dz.U.2024, poz.1572 
2) M.P.2023.774, M.P.2023.1132, Dz.U.2024.1635 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0909C1C6-4AFF-463C-B5DE-5D1B52A2F577. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/55/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


